27.05.2015/Ro

Artikel-Nr.: 2068

Bezeichnung: Napo-Mix

MHD: 10 Monate

Verpackung:

1. Verkehrsbezeichnung: Alpenvollmilch-Schokolade, weilRe Schokolade mit
Mandelcreme (37%) und Krokant, Milch-Schokolade
mit zartschmelzender Fullung (50%)

2. Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse,
Milchzucker, Magermilchpulver, pflanzliches Fett
(Kokosnuss, Palmkern), Mandeln, Emulgator
(Sojalecithin), Gerstenmalzextrakt, Glukosesirup,
Butterreinfett, Aromen.

3. Allergiehinweis: Kann Haselnlsse und andere Schalenfriichte
enthalten.

4, Kakaoangabe Kakao: 30% mindestens in der Milch-Schokolade

5. Inhalt: e792¢

6. Kuhlhinweis: Kihl und trocken lagern.

7. MHD: Mindestens haltbar bis Ende:

8. Unverbindliche Preisempfehlung / Preisangabe pro 100 g

9. Weitere Angaben: - Adresse, Logo, Infoservice, Hinweis auf
Schokoladenmuseum
- Qualitatsgarantie
- Gruner Punkt

10.  Warnhinweis:

11. Nahrwerte:

NAHRWERTINFORMATION PRO 100g:

Energie / energy 2316 | kJ 555 | kcal
Fett / fat 34|49

- davon gesattigte Fettsauren / of which 17 | g

saturates

Kohlenhydrate / carbohydrate 55| g

- davon Zucker / of which sugars 49 | g

Eiweif3 / protein 65|49

Salz / salt 0,19 | g




